
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.07.201018.07.2010

18.7.2010 23:59:59 - 18.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

129383032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Voborníkova 268/0 Jednotka vyjela ke střetu osobního vozidla s motorovým 
vlakem. Nehoda se obešla bez zranění.

18.7.2010 8:51:24

Stanice Domažlice(L), SŽDC Plzeň Policie ČR

129410032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Chodov Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které narazilo 
do můstku u silnice. Zraněnou řidičku měla již v péči ZZS. 
Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny a pomohli s 
naložením vraku automobilu na odtah.

18.7.2010 13:21:55

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

KlatovyOkres

129357032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Klatovy, Sušice, Volšovy 16/0 Monitoring místního potoka.18.7.2010 0:30:57

Sušice AMDS, SMS, ©, Volšovy ©  

129361032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Červené Dvorce 33 Průzkum stavu vody v řece. Hasiči předali preventivně 
pytle s pískem majitelům ohrožených domů.

18.7.2010 2:04:20

Stanice Sušice  

129370032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká Odčerpání vody z laguny, která se vytvořila u rampy 
obchodního domu.

18.7.2010 6:07:42

Stanice Sušice  

129384032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Mochtín Pošlu samostatný článek.18.7.2010 8:51:30

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Podniky, firmy, Obecní zastupitelstvo, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

129388032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Rok Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.18.7.2010 9:34:17

Stanice Sušice  

129427032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Slatina, Slatina  18.7.2010 21:16:13

Stanice Horažďovice, Stanice Plzeň Košutka (L), Horažďovice AMDS, SMS, ©, Slatina © SMS, 
AMDS (KT)

Policie ČR

Plzeň-městoOkres

129363032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Odstranění polámaných větví nad vozovkou.18.7.2010 2:37:05

Stanice Plzeň Střed  

129418032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čelakovského 2232/17 Odstranění olejové skvrny z vozovky.18.7.2010 15:27:50

maresovaTisk: Přihlášen:19.7.2010 9:18 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR

129424032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec Jednalo se o střet osobního vozidla a motocyklu. Při 
nehodě se zranily čtyři osoby, které měla v péči ZZS. 
Zranění byli transportováni do nemocnice letecky a 
sanitními vozy. Jednotka zajistila zprůjezdnění vozovky, 
likvidaci olejových skvrn a porazila strom, do kterého 
osobní vůz narazil.

18.7.2010 18:37:21

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

129425032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Radobyčice, Dlážděná Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel, při 
které se zranila jedna osoba. Zraněnou ženu měla již v 
péči ZZS. Jednotka zajistila místo nehody a řídila provoz 
na komunikaci. Po zadokumentování události PČR pomohli 
hasiči s naložením automobilů na odtah.

18.7.2010 19:56:50

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

129358032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Úterý, Vidžín Likvidace stromů padlých na komunikaci.18.7.2010 1:18:15

Stanice Plzeň Košutka (L)  

129364032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná, Záluží Jednotka vyjela k odstranění osobního vozidla v kolejišti. 
Automobil se podařilo majiteli ve spolupráci s PČR 
odtáhnout z kolejí před příjezdem hasičů. Jednotka 
zkontrolovala únik provozních kapalin a místo předala 
jednotce hasičů podniku SŽDC. Událost se obešla bez 
zranění.

18.7.2010 2:40:21

Stanice Plzeň Košutka (L), SŽDC Plzeň Policie ČR

129406032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Všeruby, Všeruby 334 Jednotka vyjela k prověření bytu, kde zahořela mikrovlnná 
trouba. Požár uhasila majitelka před příjezdem hasičů. 

18.7.2010 12:39:50

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

129420032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla a čtyřkolky, při 
které se zranila jedna osoba. Zraněného měla v péči ZZS a 
letecká záchranná služba. Jednotka pomohla zdravotníkům 
s transportem pacienta do vrtulníku a po příjezdu odtahové 
služby asistovala při naložení obou vozidel.

18.7.2010 16:54:25

Město Touškov ©, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

129356032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Dobřív Odstranění stromu padlého na silnici a na dráty el. vedení. 
Na místo byla povolána elektrárenská pohotovost. 

18.7.2010 0:18:06

Stanice Rokycany, Dobřív © SMS, AMDS Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2010 23:59:5918.7.2010 0:00:00

18.07.2010 - 18.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.7.2010 9:18 2 3Strana /



129369032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Pavlovice Odstranění stromu z drátů el. vedení.18.7.2010 6:04:28

Stanice Tachov(L)  

129404032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bor, Ostrov Jednotka vyjela k likvidaci stromu na el. vedení. Na místo 
se dostavila pohotovost elektráren, aby prověřila stav 
vedení. 

18.7.2010 12:21:46

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

129408032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Lesná Likvidace popadaných stromů.18.7.2010 13:06:40

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.7.2010 23:59:5918.7.2010 0:00:00

18.07.2010 - 18.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:19.7.2010 9:18 3 3Strana /


